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Korpus EMI 10" gwint 1/2"
podwójny oring USTM

Cena brutto 39,77 zł

Cena netto 32,33 zł

Numer katalogowy 76256284

Kod producenta WFW12 Emi

Kod EAN 5907644312566

Opis produktu
  

Korpusy WFW „EMI” są najnowszymi polskimi korpusami na rynku. Rodzina produktów obejmuje korpusy o wysokości 5” oraz 10” i średnicy przyłączy: 1/2”, 3/4” oraz
1”, co zapewnia wszechstronność zastosowań w zależności od potrzeb klienta.

wysoka wytrzymałość korpusu pozwalająca na pracę przy ciśnieniu do 8 bar
nowoczesna głowica wyposażona w odpowietrznik oraz mosiężne wtopki
strzałka wskazująca kierunek przepływu wody, pomagająca we właściwym montażu filtra
dwa oringi gwarantujące szczelność połączenia
nie zawierają BPA, w pełni bezpieczne dla zdrowia
dostępne również w komplecie

 Dostępne wersje kolorystyczne korpusu: przezroczysty – pozwalający na wizualną ocenę zanieczyszczenia wkładu, oraz biały i niebieski.
 Korpusy serii WFW mogą być montowane pojedynczo lub seriami.
 Korpusy są przeznaczone do filtracji zimnej wody.

O producencie
USTM to dynamicznie rozwijająca się polska firma, która od ponad dwóch dekad produkuje urządzenia do uzdatniania wody,
odkurzacze centralne i instalacje sanitarne. Przedsiębiorstwo powstało z pasji do czystej wody i w ciągu lat rozrosło się do
zespołu prawie 100 pracowników, stając się liderem w swojej branży. USTM ma własne linie produkcyjne i dział badań i
rozwoju, dzięki czemu nieustannie wprowadza innowacje i nowoczesne technologie. W ofercie firmy znajdują się m.in. filtry i
korpusy filtracyjne, wkłady i membrany do uzdatniania wody, zmiękczacze, stacje uzdatniania oraz systemy centralnego
odkurzania i komponenty instalacji sanitarnej. Produkty USTM są przeznaczone zarówno do użytku domowego, jak i
przemysłowego, zapewniając wysoką jakość, bezpieczeństwo i wygodę użytkowania. Firma działa z siedzibą w Tomaszowie
Mazowieckim przy ul. Piaskowej 124A, oferując wsparcie techniczne i serwis. Więcej informacji na temat działalności, misji i
oferty znajduje się na oficjalnej stronie www.ustm.pl.
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